



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
R.U.T.: 83.017.500 - 8

(37322)

--	--	--

26 04 2013

ORDEN DE COMPRA

Nº 0037322

QUIEN PIDE JCARRIZO - (26/04/2013)
JEFE APROBACION CBARRIOS - (26/04/2013)
FINANZAS RSALAS - (26/04/2013)
QUIEN REALIZA CBUSTOS - (26/04/2013)

Señor(es): _____

SOCIEDAD CAMBRIA Y CAMBRIA LTDA.

IMPUTACION

2704012-

De acuerdo a su cotización ruégle se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
2	UN	DISCO DE CORTE DE 7"	1,750	3,500
4	UN	DISCO CORTE DE 4 1/2	1,450	5,800
2	UN	DISCO DE SIERRA DE MADERA	3,600	7,200
2	UN	KILOS DE SOLDADURA	2,800	5,600
			NETO	18,571
			IMP. (19%)	3,529
			TOTAL	22,100
DESTINO : SOL. POR DIDECO, SEGUN SOL. 37.592 (DESTINADO A OPERATIVO EN MAMILLA)				

EL SALITRE - FONDO: 372400 - IQUIQUE - OT: 86590

2a. COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE (5)